ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 № 179-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 20 декабря 2018 г. № 558-П
«Об установлении на территории
Златоустовского городского округа
дополнительных мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан на ремонт
жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового
оборудования и утверждение Порядка
предоставления единовременной денежной
выплаты отдельным категориям граждан
на ремонт жилья, подводку к дому
газопровода и установку внутридомового
газового оборудования»

«Об общих принципах
Российской Федерации»,

Руководствуясь Федеральным законом
организации местного самоуправления в
в целях социальной поддержки отдельных категорий граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановления Администрации Златоустовского городского

округа от 20 декабря 2018 г. № 558-П (в редакции от 26 августа 2019 г.
№ 342-П) «Об установлении. на территории Златоустовского городского
округа дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям
граждан на ремонт жилья, подводку к дому газопровода и установку
внутридомового газового оборудования и утверждение Порядка
предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям
граждан на ремонт жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового оборудования» (далее — постановление)

следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об установлении на территории Златоустовского городского округа

дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

Вр-116441

и утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты
отдельным категориям граждан»;

2) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) на проведение воды в дом, б)фение скважин на воду и установку

системы водоотведения - в размере 25 тысяч рублей»;
3) в пункте 3 слова «на ремонт жилья, подводку к дому газопровода

и установку внутридомового газового оборудования» исключить.
2. В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1) в заголовке приложения слова «на ремонт жилья, подводку к дому

газопровода и установку внутридомового газового оборудования» исключить;
2) пункт 1 после слов «газового оборудования» дополнить словами

«на проведение воды в дом, бурение скважин на воду и установку системы
водоотведения.»;

3) в пункте 2 слова «на ремонт жилья» исключить;
4) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1. Единовременная денежная выплата на проведение воды в дом,

бурение скважин на воду и установку системы водоотведения предоставляется
однократно.».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 г.

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского округа

вскбл

М.Б. Пекарский

Вр-116441